平成３０年６月１４日

各 位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長  兼  ＣＯＯ 澄岡 和憲

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 Ｃ Ｆ Ｏ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

Nintendo Switch ソフト「Fit Boxing」発売決定のお知らせ

～日本国内はイマジニア、海外は任天堂が発売元～

イマジニア株式会社(東京都新宿区、代表取締役社長 兼 COO 澄岡和憲、以下「当社」)

は、任天堂株式会社（以下「任天堂」）の協力を受け、Nintendo Switch™ソフト「Fit Boxing

（国内向け）」/「Fitness Boxing（海外向け）」（以下「本作」）を今冬に世界同時期での発

売を予定していますので、お知らせします。

本作は、全世界シリーズ累計 80万本を超えるスマッシュヒットを記録した Wii™用ソフト

「シェイプボクシング」シリーズの流れを踏襲したエクササイズソフトです。一般社団法

人フィットボクシングジャパンが、ボクシングトレーニングを安全かつ効果的に行うこと

を目的として開発した本格的なボクシングプログラムを、ご家庭で手軽に体験できるよう

Nintendo Switch 向けにアレンジしました。Joy-Con™ を両手に持ち、ゲーム内インストラ

クターと一緒に体を動かすことで、ゲーム感覚で爽快感のあるエクササイズを楽しむこと

ができます。

なお、本作は、日本国内の発売元はイマジニア、日本以外その他地域での発売元は任天

堂が担います。

商品の詳細については、商品サイト等にて随時公開していきますのでご期待ください。

当社では、今後も良質なエンターテイメントコンテンツを積極的に展開していきます。

■商品概要

▼国内版

商 品 名：Fit Boxing（フィットボクシング）

対 応 機 種：Nintendo Switch

予 定 価 格：未定

発売予定日：今冬

ジ ャ ン ル：ボクシングエクササイズ

プ レイ人数：１～２人

発 売 元：イマジニア

▼海外版

商 品 名：Fitness Boxing（フィットネスボクシング）

対 応 機 種：Nintendo Switch

予 定 価 格：未定

発売予定日：今冬

ジ ャ ン ル：ボクシングエクササイズ

プ レイ人数：１～２人

発 売 元：任天堂

©Imagineer Co., Ltd. ©2018 Nintendo
＊Nintendo Switchのロゴ・Nintendo Switchは任天堂の商標です。

＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
イマジニア株式会社

モバイルメディア事業本部 河野・伊藤
TEL 03-3343-8847 FAX 03-3343-8915

E-mail promo@imagineer.co.jp

mailto:promo@imagineer.co.jp